
UCHWAŁA NR XXXIV/239/20 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Duszniki na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późniejszymi zm.), oraz § 22 ust. 2 uchwały Nr LVI/385/18 Rady Gminy Duszniki z dnia 
25 września 2018 r. ( Dz. Urz. Woj. 2018.7339) w sprawie Statutu Gminy Duszniki uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Duszniki na rok 2021 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Rady Gminy Duszniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Zał. do Uchwały  
Nr XXXIV/239/20 
z dnia 29 grudnia 2020 r.  

 

Plan pracy Rady Gminy Duszniki na rok 2021 

⎯  Sprawozdania z prac komisji stałych oraz Rady Gminy Duszniki w 2020 roku; 
⎯  Roczne raporty jednostek organizacyjnych w roku 2020; 
⎯  Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2020. Sprawozdanie z działalności 

OSP; 
⎯  Sprawozdanie ze współpracy Gminy z organizacjami za 2020 rok; 
⎯  Sesja absolutoryjna. Rozpatrzenie Raportu o stanie gminy; 
⎯  Informacja o stanie świetlic, placów zabaw, boisk sportowych w związku  

z przygotowaniem do wypoczynku letniego- Zielone Wakacje; 
⎯  Informacja z wykonania zadań własnych i zleconych realizowanych  

przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dusznikach; 
⎯  Analiza sprawozdanie Wójta z wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. ; 
⎯  Ocena sytuacji w rolnictwie; 
⎯  Analiza oświadczeń majątkowych. Roczne programy: 

✓ Profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych; 
✓ Współpracy z organizacjami pozarządowymi; 

⎯  Uchwały podatkowe; 
⎯  Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Duszniki; 
⎯  Budżet Gminy Duszniki na 2022 rok. Zatwierdzenie planów komisji stałych Rady 

Gminy Duszniki na 2022 rok. Zatwierdzenie planu pracy Rady Gminy Duszniki  
na 2022 rok; 

⎯  Informacja na temat bezpieczeństwa i porządku publicznego w Gminie Duszniki; 
⎯  Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz podejmowane 

działania zmierzające do zmniejszenia przestępczości na terenie gminy. 

 



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXXIV/239/20
Rady Gminy Duszniki

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Zgodnie ze Statutem Gminy Duszniki, Rada Gminy obraduje na sesjach według przyjętego
planu pracy.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

